לא בלי היסוס, אמנע מעשיית צו להוצאות, הגם שיש ממש בטענת ב"כ
זו לא הייתה נקייה מקשיים, עת לא הגישה ואף התנהלות המדינה במסגרת בקשה כי מדובר בבקשה חריגה; העותר

תגובה במועד שנקבע בהחלטה שיפוטית (19.5.20).

ניתנה היום, ח' סיוון תש"פ, 31 מאי 2020, בהעדר הצדדים.